
お客様各位

平素より、すしめん処大京・カラオケプラザ遊楽館をご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、お客様及び従業員の安全確保の観点から当面の間、

以下の通り営業時間を変更させて頂きます。

地域ごとに営業時間変更時期が異なります。詳しくはご利用店舗にお問合せくださいませ。

※土気店、おゆみ野店、御成店、浜野店は、１グループ２名以下の場合のみお酒の提供可、入店から退店まで90分までの提供となります。

社会情勢などにより、営業時間は予告なく変更することもございます。

また県や国からの要請により、内容が変わることがございます。ご了承下さいませ。

お客様のご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

～6月30日

11:00～21:00
20:30

（アルコールの提供は20：00まで）
～7月11日

6月10日～

～7月11日

　竜ヶ崎店 11:00～21:30 21:00

誠に勝手ながら、6月30日まで休業いたします。
（再開時には、ご連絡いたします。）

～7月11日

変更日時

～7月11日

　湖北台店 11:00～20:00
20:30

（アルコールの提供は20：00まで）

　そめい野店 11:00～21:00
20:30

（アルコールの提供は20：00まで）

株式会社　大京

　酒々井店 11:00～21:00 20:00 ～6月20日

　佐原水郷橋店 11:00～21:00 20:00 ～6月20日

　八日市場店 11:00～21:00 20:00
20:30

（アルコールの提供は20：00まで）

業態 店舗名 営業時間 最終受付

～6月30日

カラオケプラザ
遊楽館

　浜野店

20:30
（アルコールの提供は20：00まで）

～6月20日

～6月30日

20:30
（アルコールの提供は20：00まで）

オーダーストップ

　土気店

　御成店

誠に勝手ながら、6月30日まで休業いたします。
（再開時には、ご連絡いたします。）

誠に勝手ながら、6月30日まで休業いたします。
（再開時には、ご連絡いたします。）

　八日市場店 11:00～21:00
20:30

（アルコールの提供は20：00まで）
～7月11日

                      営業時間のお知らせ　　　　　　　　　  

業態 店舗名 営業時間 オーダーストップ 変更日時

すしめん処
大京

　土気店 ～7月11日

　おゆみ野店 11:00～20:00
19:30

（アルコールの提供は19：00まで　※下記注意）

　佐原水郷橋店 11:00～21:00

～7月11日

　御成店 ～7月11日

　浜野店 11:00～20:00
19:30

（アルコールの提供は19：00まで　※下記注意）
～7月11日

20:30
（アルコールの提供は20：00まで）

11:00～20:00
19:30

（アルコールの提供は19：00まで　※下記注意）

11:00～20:00
19:30

（アルコールの提供は19：00まで　※下記注意）

　酒々井店


